*In epulis suis*] Agape hat geheissen bey ihnen Eleemosynae, sed ita nominantur etiam ipsorum conventum ad communionem, et in hac ipsa communionem distribuerunt Eleemosynam. *Es stehet clarius in Epistola Petri: Qui de Eleemosynis vestris helluantur: Wiewohl es sinul zuey wort, illudunt vobis mendaciis, et helluantur. Es sind schandfleck, et helluantur de vestris Eleemosynis. Die unftetigen Canonici, alii magis, alii minus sunt tales: Nempt den bischoff von Augspurg, qui tantum vagatur, et circumspicit, ubi possit aliquid turpiter facere. Sicut σαῖλοι, id est, sunt maculae in communionem vestra, wenn ein solches unisffer im hauffen ist, wie ein unftetig ding ist es, contumelia afficit Deum.*

*Conrivantes*] *Es soll heissen, helluantes, die da prassen, schlemmen, demmen, securissimo animo vivunt. Non est vita ullorum tam plena securitatis et licentiae, quam est canonicorum: Alii imitantur illa, alii minus, alii magis: das ist so viel desto erger.*

*Nubes aquam non habentes*] Nihil docent sani, wie der Muech zu Augspurg sagte, man sol die Seel-messen halten, kompts ihnen nicht zu gut, so kompts uns zu gut.

*Arbores autumnales*] id est, da alles abfelle, non sunt membra utilia Ecclesiae, neque docent, neque discunt pro communi salute.

*Despumantes*] da kompt man mit den opinionibus: Papa est summus omnium, hunc divino habens potestatem utriusque gladii. Item, da sie sprechen: Minus peccatum est sacerdotem scortari et moechari, quam uxorem ducere: das heisst suas sordes spumantes.

*Enoch*] Heist initiatus, proprie geweyhet, consecratus certo ritu ad ministerium. Vocabulum, weyhen, venit a μέω, weyhen, u et v sunt cognata: Et μενείν est μέω, velare. Wenn man sie geweyhet hat, hat man ein velum über sie gethan, daher kompt der Bischoffshut: Aron habuit velum in capite. In Virgilio Sacerdos velatus facit sacra, Wie es auch noch ist mit den Caselu. Veteres ritus habuerunt solennes suas ceremonias. In Enoch propositum est exemplum immortalitatis, et extabant tum eius scripta.

*Ecce venit Dominus*] Videtis fuisse praedicatam doctrinam de resurrectione mortuorum etiam ab Enoch. Ergo doctrina nostra non est recens, non est tantum ab Apostolis tradita.

*Murmurantes*] μωμῳργοι, heisst einer, dem kein stand recht ist, hat immer zu klagen, semper queruntur de parvis rebus. Inde proverbio dicitur: Est μωμῳγοις: id est, Er hat alle Zeit zu klagen:

*Es laum nicht recht zugehen in gubernatione, wenn schon wol zugehet. Atqui cum medioeriter est constituta Ecclesia, et Respublica, agamus Deo gratias. In familia oportet patremfamilias boni quaedam consulere, u πατριον σιγγειν. Item, σιγγειτε τοῖς γυλιοντας, in an guilerte guilgoua. Es gehoret in die Regel. Universa delicta tegit dilectio, scilicet, non enormia sed quae tegi possunt.*